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41. Nippeser Stundenlauf

KÖLN-NIPPES » SAMSTAG, 6. AUGUST 2022

WEIBLICH 
1. (151) VON DER RECKE, Inka 1968 LC Weilerswist 26 Rd. 0:59:38 10456 m

2. (123) SONNTAG, Ursula 1962 TFG Köln Nippes 1878 24 Rd. 0:59:35 9655 m

3. (182) BURNS, Linda 1985 TriCologne e.V. 22 Rd. 0:59:36 8851 m

4. (118) KURTZ, Rachel 1987 22 Rd. 0:59:57 8780 m

5. (321) BROICH-GLAGOW, Nina 1979 Ford FCSD 05 20 Rd. 1:00:44 7894 m

6. (341) POZORSKI, Inge 1952 8 Rd. 0:21:53 3200 m

7. (322) KREUTZER, Michaela 1966 7 Rd. 0:17:19 3000 m

MÄNNLICH 
1. (111) HEUPEL, Marc 1976 Happy Running Family 30 Rd. 1:00:50 11820 m

2. (122) RUDOLPH, Alexander 1974 Ford FCSD05 30 Rd. 1:00:51 11802 m

3. (181) DOLE, Georg 1975 TriCologne 28 Rd. 0:59:54 11210 m

4. (116) KOHLSTRUNG, Marcus 1966 DLRG Bensberg 28 Rd. 1:00:14 11148 m

5. (108) FREYMUTH, Jürgen 1949 LG Vulkaneifel 28 Rd. 1:00:20 11125 m

6. (124) WINKELMANN, Christian 1978 Run of Colours Promoteam 28 Rd. 1:00:27 11106 m

7. (184) WINKLER, Benno 1950 Opa für Jakob und Jona 28 Rd. 1:01:20 10957 m

8. (110) GIRBIG, Holger 1973 27 Rd. 0:59:13 10931 m

9. (113) HOLZ, Gerd 1971 Altra RED Team 27 Rd. 0:59:36 10864 m

10. (114) KAMMLER, Reinhard 1963 Cologne Allblacks 27 Rd. 1:02:40 10453 m

11. (119) KURTZ, Raymund 1985 Fresh n Fruity 26 Rd. 0:59:04 10561 m

12. (106) BÜTTNER, Nico Till 2008 26 Rd. 0:59:44 10447 m

13. (115) KERSTING, Friedel 1950 26 Rd. 1:00:47 10256 m

14. (102) BOELEN-THEILE, Claus 1966 25 Rd. 0:58:37 10174 m

15. (188) KELM, Moritz 1981 25 Rd. 0:59:44 10036 m

16. (105) BÜTTNER, Claus-Dieter 1967 25 Rd. 1:00:39 9963 m

17. (311) HAAS, Philipp 1983 25 Rd. 1:01:12 9762 m

18. (146) PETER, Ronald 1960 HLG 98 Wuppertal 24 Rd. 1:00:04 9571 m

19. (103) BROICH, Ralph 1970 Ford FCSD 05 24 Rd. 1:00:19 9528 m

20. (107) DRESBACH, Frank 1967 Cologne Allblacks 23 Rd. 0:59:41 9240 m

21. (104) BRUCKWILDER, Hans Jörg 1955 22 Rd. 0:59:50 8819 m

22. (109) GEIER, Harald 1982 Arminia 09 Köln 21 Rd. 0:59:43 8419 m

23. (117) KRUG, Wilfried 1950 21 Rd. 0:59:48 8413 m

24. (130) MENZEL, Wolfgang 1955 LLG St. Augustin 20 Rd. 1:00:50 7874 m

* Berechnete Distanz nach 1:00:00

Anzahl Teilnehmer: 31

·  HAUPTLAUF 17:00 UHR   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR NAME, VORNAME JG VEREIN RUNDEN ZEIT DISTANZ*

Zuletzt aktualisiert:

06.08.2022, 20:35:08 Uhr
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SENIOREN M35
1. (119) KURTZ, Raymund 1985 Fresh n Fruity 26 Rd. 0:59:04 10561 m

2. (311) HAAS, Philipp 1983 25 Rd. 1:01:12 9762 m

SENIOREN M40
1. (124) WINKELMANN, Christian 1978 Run of Colours Promoteam 28 Rd. 1:00:27 11106 m

2. (188) KELM, Moritz 1981 25 Rd. 0:59:44 10036 m

3. (109) GEIER, Harald 1982 Arminia 09 Köln 21 Rd. 0:59:43 8419 m

SENIOREN M45
1. (111) HEUPEL, Marc 1976 Happy Running Family 30 Rd. 1:00:50 11820 m

2. (122) RUDOLPH, Alexander 1974 Ford FCSD05 30 Rd. 1:00:51 11802 m

3. (181) DOLE, Georg 1975 TriCologne 28 Rd. 0:59:54 11210 m

4. (110) GIRBIG, Holger 1973 27 Rd. 0:59:13 10931 m

SENIOREN M50
1. (113) HOLZ, Gerd 1971 Altra RED Team 27 Rd. 0:59:36 10864 m

2. (103) BROICH, Ralph 1970 Ford FCSD 05 24 Rd. 1:00:19 9528 m

SENIOREN M55
1. (116) KOHLSTRUNG, Marcus 1966 DLRG Bensberg 28 Rd. 1:00:14 11148 m

2. (114) KAMMLER, Reinhard 1963 Cologne Allblacks 27 Rd. 1:02:40 10453 m

3. (102) BOELEN-THEILE, Claus 1966 25 Rd. 0:58:37 10174 m

4. (105) BÜTTNER, Claus-Dieter 1967 25 Rd. 1:00:39 9963 m

5. (107) DRESBACH, Frank 1967 Cologne Allblacks 23 Rd. 0:59:41 9240 m

SENIOREN M60
1. (146) PETER, Ronald 1960 HLG 98 Wuppertal 24 Rd. 1:00:04 9571 m

SENIOREN M65
1. (104) BRUCKWILDER, Hans Jörg 1955 22 Rd. 0:59:50 8819 m

2. (130) MENZEL, Wolfgang 1955 LLG St. Augustin 20 Rd. 1:00:50 7874 m

SENIOREN M70
1. (108) FREYMUTH, Jürgen 1949 LG Vulkaneifel 28 Rd. 1:00:20 11125 m

2. (184) WINKLER, Benno 1950 Opa für Jakob und Jona 28 Rd. 1:01:20 10957 m

3. (115) KERSTING, Friedel 1950 26 Rd. 1:00:47 10256 m

4. (117) KRUG, Wilfried 1950 21 Rd. 0:59:48 8413 m

MÄNNL. JUGEND U16
1. (106) BÜTTNER, Nico Till 2008 26 Rd. 0:59:44 10447 m

·  HAUPTLAUF 17:00 UHR   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR NAME, VORNAME JG VEREIN RUNDEN ZEIT DISTANZ*

Zuletzt aktualisiert:

06.08.2022, 20:35:38 Uhr
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SENIORINNEN W35
1. (182) BURNS, Linda 1985 TriCologne e.V. 22 Rd. 0:59:36 8851 m

2. (118) KURTZ, Rachel 1987 22 Rd. 0:59:57 8780 m

SENIORINNEN W40
1. (321) BROICH-GLAGOW, Nina 1979 Ford FCSD 05 20 Rd. 1:00:44 7894 m

SENIORINNEN W50
1. (151) VON DER RECKE, Inka 1968 LC Weilerswist 26 Rd. 0:59:38 10456 m

SENIORINNEN W55
1. (322) KREUTZER, Michaela 1966 7 Rd. 0:17:19 3000 m

SENIORINNEN W60
1. (123) SONNTAG, Ursula 1962 TFG Köln Nippes 1878 24 Rd. 0:59:35 9655 m

SENIORINNEN W70
1. (341) POZORSKI, Inge 1952 8 Rd. 0:21:53 3200 m

Anzahl Teilnehmer: 31

·  HAUPTLAUF 17:00 UHR   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR NAME, VORNAME JG VEREIN RUNDEN ZEIT DISTANZ*

Zuletzt aktualisiert:

06.08.2022, 20:35:38 Uhr
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